*1062162982*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號B

1

承辦人：許瓊文

電話：(02)29603456 分機8426

傳真：(02)29689917

電子信箱：ak1040@ntpc.gov.tw

受文者：新北市三重區碧華國民小學

發文日期：中華民國106年11月9日

發文字號：新北教研資字第1062162982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10622526429_106D2369308-01.docx)

主旨：檢送「新北市107-108年度行動學習學校遴選實施計畫」1

份，請有意願參與本市行動學習學校踴躍申請，餘如說明

段，請查照。

說明：

一、旨揭計畫乃為持續推廣資訊創新融入教學，並透過校際區

域策略聯盟，校際間實務及教學增能交流，擴散既有社群

影響力，帶領本市更多學校朝向智慧校園模式發展。

二、旨揭計畫重點說明如下：

(一)申請學校依是否具備「行動學習相關經驗」、「行動載

具」及「申請計畫書評選結果」，分三類型補助：

１、新進組：首次參與行動學習且未領有行動載具之學校

。

２、發展組：首次參加行動學習但已有行動載具之學校、

曾參與/現參與本市或教育部行動學習計畫之學校。

３、領航組：教育部行動學習計畫之學校。

(二)補助內容包含教學設備(資本門)與運作經費(經常門)。 7

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)補助校數：依審核結果、各校發展潛能、推動成果、擴

散貢獻度、區域平衡考量等，至多補助65所學校實施本

計畫，實際補助校數依遴選結果由評審會議決議，得不

足額錄取。

(四)本案相關期程說明如下，本局同意核予各校代表(含校

長)公假（課務排代）出席：

１、說明會：106年11月21日(星期二)上午10時至12時。

２、填報送件：於106年12月8日(星期五)中午12時前，至

「校務行政系統-新線上填報-107-108年度行動學習

學校申請」，填表與上傳申請計畫書，檔案一律為PDF

格式，原始可編輯檔案請留校備用，入選後再繳交。

３、複審遴選：107年1月3日(星期三)至107年1月5日(星

期五)。

４、工作會議：107年1月16日(星期二)上午9時至下午4時

。

三、本局預定於106年11月21日(星期二)上午10時，假本市教

育及研究發展中心辦理遴選計畫說明會，各校出席人員核

予半日公假（課務排代）。

四、詳請參閱「新北市107-108年度行動學習學校遴選實施計

畫」。

正本：新北市各公立國中小、新北市立泰山高級中學、新北市立林口高級中學、新北市

立新店高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立新

北高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校

、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市立

淡水高級商工職業學校

副本： 2017-11-10
11:48:37